UBND TỈNH HÒA BÌNH

            SỞ Y TẾ

  Số:            /SYT-NVY
V/v xác minh thông tin hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh

của bà Đặng Thị Lệ Chi

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hòa Bình, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi:

      - Sở Y tế tỉnh Hải Dương;

      - Sở Y tế các tỉnh, thành phố.

Sở Y tế tỉnh Hòa Bình nhận được hồ sơ đề nghị phê duyệt đăng ký hành

nghề của bà Đặng Thị Lệ Chi; sinh ngày: 26/4/1989; Chứng minh nhân dân số:

142400692; Địa chỉ: Xã Phú Điền, huyện Nam Sách, tỉnh Hải Dương; Văn bằng

chuyên môn: Cử nhân xét nghiệm y học; Phạm vi hoạt động chuyên môn:

Chuyên khoa xét nghiệm. (có bản sao chứng chỉ hành nghề kèm theo).

Để có căn cứ cho việc phê duyệt đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

của bà Đặng Thị Lệ Chi đảm bảo chính xác, đồng thời tránh sự phê duyệt đăng

ký hành nghề trùng nhau. Sở Y tế tỉnh Hòa Bình đề nghị:

 Sở Y tế tỉnh Hải Dương hỗ trợ xác nhận: Bà Đặng Thị Lệ Chi  hiện có

đang hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Hải

Dương không? hoặc đã được Sở Y tế tỉnh Hải Dương xác nhận không hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh để đăng ký hành nghề tại địa phương khác?

Sở Y tế các tỉnh, thành phố khác hỗ trợ xác nhận: Hiện bà Đặng Thị Lệ Chi

có đang hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại các cơ sở y tế trên địa bàn không?

Sở Y tế tỉnh Hòa Bình rất mong sớm nhận được văn bản trả lời của Sở Y tế

tỉnh Hải Dương và Sở Y tế các tỉnh, thành phố khác về quá trình hành nghề đối

với cá nhân bà Đặng Thị Lệ Chi  trước ngày 15/01/2023 để Sở Y tế tỉnh Hòa

Bình làm căn cứ giải quyết.

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm hợp tác của các Quý Sở./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T08:01:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Quốc Tiến<tiennq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T09:58:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T09:58:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T09:58:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T09:58:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!